
 

  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 

“EMILIO SERENI” AFRAGOLA – CARDITO 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing – Turismo 

Settore Tecnologico: Trasporti e Logistica (Conduttori del mezzo aereo) 

Settore Professionale: Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera  

 Liceo Artistico - Indirizzi: Arti Figurative – Architettura – Ambiente 

 

 

 

Al personale ATA 

Al Sito web 

All’Albo 
 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE PIANO FERIE ESTIVE 2020/2021 

 

VISTO: il  CCNL vigente; 

 

VISTE: le istanze presentate dal personale ATA;               

 

CONSIDERATE: le esigenze di servizio di codesta Istituzione Scolastica; 

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione sul sito dell’Istituto in data odierna con effetto di notifica, del piano ferie 

estive del personale ATA per l’a.s. 2020/2021. 

Eventuali variazioni per sopravvenute esigenze, saranno comunicate tempestivamente al 

personale interessato. 

Si specifica, per il personale che non ha ancora presentato la richiesta ferie, che queste 

saranno autorizzate in modo tale da garantire la presenza di almeno un’unità in tutti i 

settori. 

Il Dirigente Scolastico 

 
 
 

 
Sede centrale: Via Don Bosco, 9 - 80021 Afragola (NA) – Tel. 0818603209 

Sede associata: Via B. Castiello, 1 - 80024 Cardito (NA) tel: 0818342423 

Codice meccanografico scuola: NAIS121003 C.F. 93060260630 

Settori: Economico e tecnologico: NATD121019 - Professionale : NARH121017 - Liceo artistico: NASL12101A 
e-mail: nais121003@istruzione.it pec : nais121003@pec.istruzione.it sito web : www.isissereni-afragola-cardito.gov.it 

mailto:nais121003@istruzione.it
mailto:nais121003@pec.istruzione.it
http://www.isissereni-afragola-cardito.gov.it/



		2021-06-03T11:00:56+0200
	COSTANZO DANIELA




